
 

2024年 9月 17日 

各ロータリークラブ 

会長・会長エレクト 様 

                               国際タリー第２７２０地区 

                           ガバナーエレクト  藤田千克由 

                              次年度地区幹事  財津公明 

 

2025～2026年度 地区委員推薦のお願い 

 

拝啓 初秋の候 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。三村ガバナー年度がスタートして 2

か月を経、各クラブのみなさま方に於かれましては、活発に活動していらっしゃ

ることと拝察申し上げます。 

 

 さて、この時期、地区内ではすでに次年度に向けての準備を始めております。

つきましては、表記の件につきまして、貴クラブから地区への出向者のご推薦を

お願いしたく存じます。2025～26 年度につきましては例年同様、9 つの部門を

中心に運営して参ります。今年度地区に出向して頂いております方も是非継続

して頂き、より多くの方に地区で活動して頂けることを希望しております。 

 

次年度は、これまで以上に地区とクラブの結びつきを強化し、会員みんなにと

って、地区をより身近で気軽に頼れる存在に感じて頂けるような組織運営に努

めたいと考えております。また、会員の地区委員としての経験はみな様方のクラ

ブの活性化にも寄与するものと信じておりますので、ぜひともすべてのクラブ

から最低 1名は地区に出向して頂きますよう、お願い申し上げます。 

 

もし、クラブからご推薦がない場合は、ガバナーエレクト、次年度ガバナー補

佐、部門長並びに部門のメンバー等から直接お願いする事もございます。その際

にはぜひともご快諾頂けますよう、重ねてお願い致します。また、ご希望の委員

会委員への希望が予想より多数になった場合、当方で調整をお願いすることが

ございますので、予めご了承下さい。 

 

なお、参考資料として今年度の地区組織表と活動内容を添付いたしておりま

すが、次年度の委員会構成や活動内容につきましては、今後変更する可能性がご

ざいます。何卒ご理解の上、ご協力頂けましたら幸いに存じます。 

敬具 

 



 

記 

 

➢ お願いしたい役職： 各部門の委員 

➢ 期      間： 2025～2026年度 

➢ 推薦書提出期限 ： 10月 31日 

➢ 推薦書提出先  ： 地区事務所 

E-Mail ri2720gof@eos.ocn.ne.jp   

別紙、推薦書書式でご提出願います。 

 

mailto:ri2720gof@eos.ocn.ne.jp

